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ÅRSMØTET FOR STAVANGER SEILFORENING   

Til stede Dessuten møtte 
  

35 stemmeberettigede medlemmer 
inkl. styret.  
  

Daglig Leder 

Møtedato  

09.03.2021 kl 19:00    

Møtested Dato skrevet Side 

Teams 09.03.2021 1 av 4 
  
SAK 1: Godkjenne stemmeberettigede  

 
Vedtak: Antall stemmeberettigede ved årsmøtets åpning er 34.  

 
SAK 1 ble gjenopptatt mellom SAK 13 & 14. Vedtak om antall stemmeberettigede ble 
omgjort. 
 
Vedtak: Antall stemmeberettigede før første avstemning er 35.  

 
 
 
SAK 2: Valg av dirigent(er) 
 

Vedtak: Leif Arild Åsheim ble valgt til dirigent. 
 
 
 
SAK 3: Valg av protokollfører(e) 
 

Vedtak: Ann Kristin Hansen ble valgt til protokollfører. 
 
 
 
SAK 4: Valg av medlemmer til å underskrive protokollen 
 

Vedtak: Frank Billingstad og Robert Johansen ble valgt til å underskrive protokoll 
 
Ann Kristin Hansen og Lars Ole Gudevang ble valgt som tellekorps. 

 
 
 
SAK 5: Godkjenne innkalling 
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Vedtak: Innkalling ble godkjent uten innsigelser. 
 
 
 
SAK 6: Godkjenne saksliste  

 
Vedtak: Saksliste ble godkjent uten innsigelser. 
 
 
 

SAK 7: Godkjenne forretningsordenen  
 
Vedtak: Forretningsordenen ble godkjent uten innsigelser. 
 
 
 

SAK 8: Behandle Stavanger Seilforenings årsberetning 
 
Styreleder henviste til årsberetning i Krabben og på foreningens hjemmesider.  
 
Vedtak: Årsberetningen ble godkjent som fremlagt.  
 
 
 

SAK 9: Behandle Stavanger Seilforenings regnskap, kontrollutvalgets beretning og 
revisors beretning. 

 
Styreleder gjennomgikk regnskap og balanse som fremlagt i Krabben. Styret påpekte at 
Stavanger Seilforening har betydelig reell egenkapital og god likviditet.   
 
Vedtak: Regnskap for 2020 ble godkjent uten spørsmål og kommentarer. 

 
 

Kontrollkomiteens beretning, som fremlagt i Krabben, ble gjennomgått av styrets leder. 
Kontrollutvalg og revisor er ikke til stede på årsmøtet.  
 
Vedtak: Kontrollutvalgets beretning for 2020 ble godkjent uten spørsmål og 
kommentarer. 
 
 
Revisors beretning ble referert til i Krabben og presentert av styrets leder med 
kommentar om en ren beretning. Revisor (ikke tilstede) hadde ingen kommentarer til 
regnskapet. 

 
Vedtak: Revisors beretning for 2020 ble godkjent uten spørsmål og kommentarer. 

 
 
 
SAK 10: Behandle innkommende forslag 
  

Ingen forslag til behandling. 
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SAK 11: Fastsette medlemskontingent for 2021 

 
Styreleder presenterte styrets forslag til at kontingenten justeres for prisstigning med 
1.4%. 
 
Vedtak: Medlemskontingenten justeres for prisstigning med 1.4% og rundes av til hele 
krone. 
 
 
 

SAK 12: Vedta Stavanger Seilforening budsjett for 2021 
 
Styreleder presenterte styrets forslag til budsjett 2021 som fremstilt i Krabben.  
 
Vedtak: Budsjett for foreslått av styret og fremlagt for årsmøtet vedtas. 
 
 
 

SAK 13: Behandle Stavanger Seilforenings organisasjonshåndbok 
 
Hovedpunkter i organisasjonshåndbok ble gjennomgått. Forslag til endring i sesongkort 
for Langøy med dugnadsplikt ble fremhevet. 
 
Vedtak: Organisasjonshåndboken vedtas som fremlagt for årsmøtet. Styret gis 
fullmakt til å fastsette og innta treningsavgifter for 2021 i organisasjonshåndboken. 

 
 
 
SAK 14: Handlingsplan 

 
Handlingsplanen som vedlagt i innkalling til årsmøtet ble presentert av styrets leder. 
Handlingsplanen ble forespurt på årsmøtet 2020 og første versjon presentert årsmøte 
2021.  
 
Forslaget ble kommentert av flere med en uttrykt bekymring for grad av forpliktelse og 
varighet av et eventuelt vedtak. Det ble fremhevet av styrets leder at planen er et 
styringsverktøy og en utøving av planen reguleres gjennom gjeldende års budsjett. 
 
Årsmøtet kommenterte at det var et prisverdig og godt initiativ med en langsiktighet og 
målsetting som kommer foreningen til gode. 
 
Handlingsplanen ble tatt til avstemning.  

 
Vedtak: Styrets forslag til handlingsplan 2020-2030 ble vedtatt som fremlagt på 
årsmøtet med 29 stemmer for, 1 stemme mot og 5 stemmer blankt. 

 
 
 
 
SAK 15: Foreta følgende valg  
  

a. Styre med leder, nesteleder, tre styremedlemmer og ett varamedlem 
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Leder:   Leif C. Middelthon   ikke på valg 
Nestleder:   Marit Brandsæther Hagland  ikke på valg 

 
Valgkomiteens forslag: 
1. Styremedlem: Finn Eide    ikke på valg 
2. Styremedlem:  Ann Kristin Hansen   valgt for 2 år 
3. Styremedlem: Einar Cederløv   valgt for 2 år 
4. Varamedlem: Frank Billingstad   valgt for 2 år  

 
 

Vedtak: Kontrollutvalgets forslag ble vedtatt med 32 stemmer for, ingen 
stemmer mot og 3 stemmer blankt 

 
 

b. Kontrollutvalget: 

Valgkomiteens forslag: 

Leder:  Bjørn Andersen   valgt for 1 år 
Medlem: Sonja Johannessen   valgt for 1 år 
Varamedlem: Leif Arild Åsheim  valgt for 1 år 

 
Vedtak: Valgkomiteens forslag til kontrollutvalg ble vedtatt med 31 stemmer 

for, ingen stemmer mot og 4 stemmer blankt.  
 
 
c. Valg representanter til ting og møter  

Styret foreslår at årsmøtet gir styret fullmakt til å oppnevne slike representanter 
på årsmøtets vegne.  
 
Vedtak: Styret forslag ble vedtatt uten innsigelser. 
 

 
d. Valg av valgkomité med leder, 2 medlemmer og 1 vara medlem 

Styrets innstilling: 

Leder:   Rolf Johansen 
Medlem:   Kristian Kleiberg 
Medlem:   Håvard Hauan 
Vara medlem:  Tordis Stangeland 

 
Vedtak: Styrets forslag til valgkomite ble vedtatt med 30 stemmer for, ingen 
stemmer mot, 5 stemmer blankt. 

 
 
 
SAK 16: Engasjere statsautorisertrevisor 
 

Styret forslag; Avslutte oppdrag med KPMG og engasjere Ryfylke revisjon ved Morten 
Helland som foreningens revisor. 
 
Vedtak: Forslaget ble godkjent som presentert på årsmøtet uten noen innsigelser.  




